AJIMUHUCTPALIUSI MYHULIMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHNS
TOPOJICKOU OKPYT «OXUHCKUIN»

IHOCTAHOBJIEHUE

oT Ne
r. Oxa

O BHeceHMM M3MEHEHUH B IUIaH
MEpONPUATHHA MYHUIUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHUs TOPOACKOM OKpyT
«OXMHCKHI» T10 BBIIOJHEHHUIO YKa30B
[Ipesunenrta Poccuniickoit @enepannu ot
07 wmas 2012 ropma, yTBEpX IACHHBIH
[IOCTaHOBJIEHUEM aJIMAHUCTpAIAN
MYHULUTIATIBHOTO o0Opa3oBaHus
ropoJcKoi  OKpyr «OXUHCKUI» OT
30.12.2016 Ne 1005

B nensax peanusanuu 3a1ad, U3JI0KEHHBIX B YKasax IIpesunenrta Poccuiickont ®denepannu
or 07 mas 2012 roga, pykoBOACTBYsCh cTaTbell 42 VYcTaBa MYHUIMIAIBHOIO OOpa30BaHMS
ropojackoi okpyr «OxuHckui» CaxaauHCKol 00acTu

ITOCTAHOBJIAIO:

1. BHectu B IUIaH MEpPONPHUATHH MYHHULIUIAIBHOTO 00pa3oBaHUs TOPOJCKOH OKpyr
«OxuHCKui» 1o BemoaHeHno Yka3os [Ipesnnenta Poceuiickoit @enepaunu ot 07 mas 2012 rona,
YTBEP)KJCHHBIM IOCTAaHOBJIEHUWEM aJMUHUCTPAlMM MYHHMIMIIATBHOTO OOpa30BaHUS TOPOACKOM
okpyr «OxuHckui» or 30.12.2016 Ne 1005, cnenyromue n3MEHEHNUS:

1.1. Ctpoxku 22, 34, 35, 49 U310KUTh B HOBOH peAaKiMy (Tpuiaraercs).

2. Pa3mecTuTh HacTOfllee IOCTAHOBJIEHHWE Ha O(UIHUAIBHOM caiTe aJIMUHHCTPALUU
MYHUIIATIAIBHOTO 00pa30BaHus TOPOACKOi okpyr «OxuHckui» Www.adm-okha.ru.

3. KoHTposb 3a UCTIONHEHNEeM HACTOSIIEro MOCTAaHOBJICHHUS OCTABIISAIO 32 COOOM.

I'naBa MyHHIIUIIAILHOTO 00pa30BaHMS
ropoacKoii okpyr «OXuHCKHUID» C.H.TI'yces



[Ipunoxxenue
K ITIOCTAHOBJICHUIO aIMAHUCTPALAN

MYHUIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHus
rOpOJICKOI OKpYT «OXHUHCKHUI»

oT

Ne

Meponpusrus,

HanmenoBanue

LeneBoii unuxaTop

3ajia4u, U3IOKCHHBIC B YKa3e e obecIednBaroIHe PeLICHHEe MYHHLMIAIBHOM Orsercraentbie Dakt [nan
I HCHOJIHUTENN
3a1a4 porpamMMbl IMokazaTens
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
r) pa3paborath 10 1 mast 2013 r. 22 | IlpemocTaBiieHue CIIyKeOHOTO CosepuienctBoBa | Komwmrer o KomuuectBo - - - - 10 2 -
KOMIUIEKC MEp 10 00ECIICUCHHIO JKUJIbSI MEANIHCKHM HHE YIPaBICHHUIO [PEIOCTaBICHHBIX
CHCTEMBI 3/IpaBOOXPAHEHHS pabOTHHKaM — y4acTHHKAM MYHHLMIIAIBHOTO | MYHHUHWNAIBGHBIM | KBapTHP, €IAHHHI
Poccuiickoit ®enepanuu noanporpammsl «Kaaposoe yIpaBJeHUs Ha HMMYILECTBOM U
MEIULIUHCKIMHU KaJpaMu, o0ecreueHne CHCTEMBI 2014-2020 romsr SKOHOMUKE
[PEIYyCMOTPEB TIPUHATHE B 31PaBOOXPAHEHUSD)
cyobekTax Poccuiickoit roCy/IapCTBEHHOH HPOrpaMmbl
Denepanun Iporpamm, CaxamHCKOit o0sacti
HAalpaBJICHHBIX Ha [IOBBIIICHHE «Pa3BuTHe 31paBOOXpaHEHNS B
KBaTU(HUKALUHA MEAUIHMHCKIX CaxanuHckoi oonactu Ha 2014-
KaJIpoB, ITPOBEJIEHHE OLIEHKU 2020 roxe»
YPOBHSI X KBAITH(UKALWH,
MO3TAIHOE YCTPAaHCHHE
neunnTa MEMIMHCKIX Ka/IpOB,
a Takoke T QepeHITIpoBaHHbIE
MepBbI COIUANBHOI TOACPIKKI
MEIMIHCKIX Pa0OTHHKOB, B
NIepBYIO Ouepensb Hanboiee
JIeUIUTHBIX CHELUATbHOCTEH
TI0 YITydIIEHNIO KadecTBa 34 | CrpontenscTBO, pekoHCTpyKIms | ObecreueHne Ortzen sxmMmHO- | YpPOBEHB H3HOCA 73 61 52 55 52 54 51 48 40
[PEIOCTABIICHHS KUIHILHO- (TEeXHHYECKOE TIEPEBOOPYIKECHNE), | HaCeIeHHUs KOMMYHAJIbHOTO KOMMYHaJIbHOH
KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT, B TOM KalUTaJIbHBIH PEMOHT 0OBEKTOB MYHHIMIIAIBHOTO | XO3sHCTBa, UHPPACTPYKTYPHI, %
YHCIIE TTyTeM 00eCTIeUeHUSI KOMMYHaJIbHOI HHPPACTPYKTYpEl | 0Opa3oBaHHs MYHHUIANAIbHBIX KonuuectBo aBapuii 1299 836 93 35 1 10 10 10 10
KOHKYPEHIIMH Ha PBIHKE 3THX TOPOJICKOM OKPYT | TpaHCIopTa, Ha MHXKEHEPHBIX
YCIIYT Ha PErHOHAIBHOM 1 «OxXuHCKHI» 9HEPreTUKH U CETSX, EMHHUIL
MECTHOM YPOBHSIX KayeCTBEHHBIMH CBSI3U Jlonst yIHaHOR 87 87 72,7 57 56 53 55 49 40
yciyramu aIMUHHUCTpALlNH BOJIONIPOBOJIHOM CETH,
JKAITUIIHO- Hy>KAaroliencs B
KOMMYHAJIbHOT'O 3aMeHe, B CyMMapHOH
Xo3siicTBa Ha MPOTSHKEHHOCTH
2014-2020 roast YIHAHO#H
BOJIOIIPOBOJIHOIL ceTH,
%




Jons ynuuHo#i
KaHaJIM3alMOHHON
CeTH, HyKJIaloIIelcs B
3aMEHe, B CyMMapHOI
MIPOTSHKEHHOCTH
YJIUUHOI
KaHaJIM3alMOHHON
ceru, %

86

86

76,3

57

56

55

53

50

46,5

35

KanuranbHblii peMOHT 1

PEKOHCTPYKIIHS KHIUITHOTO

donma

ObecrnieueHne
HaceJeHUs
MYHHUIUIAIBHOTO
o0pa3oBaHus
TOPOJICKOH OKpYT'
«OXUHCKHI»
KauyeCTBEHHBIMHU
yeiyramu
SKUITHIHO-
KOMMYHAaJIbHOT'O
X03sliicTBa Ha
2014-2020 roapt

OT/en KUIHALHO-
KOMMYHAJIbHOTO
XO35HCTBA,
MYHHIHATATHHBIX
TpaHCIopTa,
9HEPIreTUKH U
CBSI3U
aJIMHUHHCTPALIH

Jlos1s KanuTaabHO
OTPEMOHTHPOBAHHBIX
MHOT'OKBAapTHPHBIX
JIOMOB B 00111eM
KOJIHYECTBE
MHOTOKBAapTHPHBIX
JIOMOB, TIOCTPOEHHBIX
110 2000 roma, %

2,7

35

32

Jlouist 001Ie# rTomaam
KaIlMTaJIbHO
OTPEeMOHTHPOBAHHBIX
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMOB B 001I1e#H
IO
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMOB, TIOCTPOEHHBIX
110 2000 rona,
HapacTarOIIUM HTOTOM
¢ 2013 ropna, %

17

19

21

23

ONTHUMU3ALHUIO (COKPAILCHUE)
(heneparbHBIX JIBTOT IO
PETHOHATEHBIM H MECTHBIM
HaJIoraM Ha OCHOBE UX
MHBEHTApU3aLMH 1 aHaIIM3a
s dexTuBHOCTH

49

IIpoBeneHe MHBEHTApU3ALUH U

OIIEHKN 3P (PEKTUBHOCTH

HAJIOTOBBIX JILI'OT, TIOJITOTOBKA
AHATUTUYECKOHN 3aMUCKU O
pe3ynbTarax, a Tak’ke BHECEHHE
MIPEeIUIOKEHUH 00 OTMeHe

Hed()(PEKTHBHBIX JIBIOT

®DuHaHCOBOE
YIIpaBJICHUE

CoorHolleHue
HEJIOTIOTyYeHHBIX
JIOXOZOB II0 MECTHBIM
HajloraM B pe3yJIbTare
JIeHCTBHS HAJIOTOBBIX
JIBTOT, K 001memy
00beMy MOCTYNHUBIINX
MECTHBIX HAJIOTOB, %0

72,6

140,9

53,7

58,2

73,2

69,4

70,6

68,8

66,7




